Edison Stoccaggio Spa

Società a socio unico Sede Legale - Foro Buonaparte, 31 20121 Milano Tel. +39 02 6222.1



PROPOSTA DI INTEGRAZIONE/MODIFICA DEL CODICE DI STOCCAGGIO

Soggetto Proponente:

Società/Associazione	Edison Stoccaggio S.p.A.
Persona di riferimento	Emiliano Serracchiani
Numero telefono	02 6222 6562
Numero fax	02 6222 7005
Indirizzo e-mail	emiliano.serracchiani@edison.it

REQUISITI DI CONTENUTO DELLA PROPOSTA

1. Titolo della proposta:

Recepimento Delibera ARG/Gas 165/09 relativamente all'estensione su base settimanale del Servizio di Bilanciamento utenti

2. Descrizione della proposta

Ai sensi di quanto previsto dall'articolo 5.1 della Delibera ARG/gas 165/09, che prevede l'introduzione di un servizio di bilanciamento agli utenti del trasporto e dall'articolo 8.3 che limita, nelle more del completo aggiornamento dei sistemi di gestione, l'offerta del predetto servizio unicamente su base mensile, Edison Stoccaggio, dopo avere completato l'adeguamento dei propri sistemi informatici, propone un aggiornamento del proprio codice di stoccaggio introducendo la sessione settimanale.

Edison stoccaggio propone inoltre una riduzione degli importi associati alle garanzie per il predetto servizio e un contestuale allungamento della durata, con l'obiettivo di limitare la necessità di adeguamento delle garanzie stesse in corrispondenza di ciascuna sessione di conferimento.

3. Motivazione della proposta:

Recepimento Delibera ARG/ gas 165/09

4. Normativa di riferimento:

Delibera ARG/ gas 165/09

5. Capitolo/i interessato/i:

Capitoli: 1-2-3-4-4A-5-6

6. Eventuali supporti:

Indice e Glossario



7. Data proposta entrata in vigore *Anno Termico 2011-2012.*